tanto celerius delictorum suorum veniam et gloriam celestis regni 

consequi mereatur eternam. Cupientes igitur ut monasterium Ordi- 

nis sancte Clare iuxta Gandavum, Cameracensis dyocesis, congruis 

honoribus et iugi Christi fidelium frequentatione veneretur, omnibus 

vere penitentibus et confessis qui ad dictum monasterium in festi- 

vilalibus subscriptis, videlicet Nativitalis, Resurrectionis, Ascen- 

sionis domini nostri Jesu Christi atque Penthecostes, in quatuor 

festivitatibus gloriose virginis Marie, sanctorum Iohannis Baptiste 

et Evangeliste, beati Michaelis archangeli, beatorum Petri et Pauli 

aliorumque omnium apostolorum, beatorum Laurentii, Vincentii 

et Stephani martirum, beatorum Martini et Nicholay pontificum, 

beatarum Katherine, Margarete, Lucie, Cecilie, Agnetis et Clare 

virginum, beate Marie Magdalene, Omnium Sanctorum, in dedica- 

tione ipsius loci et per octo dies festa predicta inmediate sequentes, 

causa devotionis et in spiritu humilitatis accesserint aut qui pro 

sua fabrica, structura, luminaribus, ornamentis vel pro aliis suis 

necessariis manus porrexerint adiutrices, vel in extremis laborantes 

quicquid* facultatum suarum donaverint,miserint seu procuraverint 

loco prelibato, pro singulis vicibus quibus hoc fecerint, nos de 

Dei nostri salvatoris misericordia dulcisque matris sne gratia nec- 

non et ‘beatorum Petri et Pauli apostolorum auctoritate confisi, 
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quilibet nostrum quadraginta dies de iniunctis sibi penitentiis, 

dummodo voluntas diochesani ad id accesserit et consensus, 
misericorditer in Domino relaxamus. In cuius rei testimonium pre- 
sens scriptum sigillorum nostrorum munimine duximus roboran- 

dum. 

Datum Anagnie, anno Domini ΜῸ cc® nonagesimo 1x°, pontifi- 

catus domini Bonifacii pape octavi anno v°. 

vI 

Rome, 1300. 

Lettre de onze évéques accordant des indulgences au monastére de 

Wezel. 
Original dans la bibliothéque de feu M. Louis Theunissens, archi- 

piste de Notre-Dame d’Anvers, a gui nous devons une copie de la 

piéce. . 

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis, nos frater 

Basilius miseratione divina archiepiscopus Ierosolimitanus, frater 

Henricus Rodestonensis, Jacobus Castellanus, frater Simon Bragna- 

tensis, Thomas Etesiensis, Maurus Ameliensis, Ventura Fugubinus, 

Antonius Chanadiensis, Iacobus Calcedonensis, frater Nicolaus 

Turtibulensis, Nicolaus Botrontinensis et Landulfus Brixinensis 

eiusdem gratia episcopi salutem in Domino.